
1/2 

Dodatek č.2 ke smlouv ě o dílo č. 2016-0459 
uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 

zákoníku v platném zn ění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81 Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
         Ing. Adriana Dudás, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín 
Č.účtu:  1721638359/0800 
Tel.č.: 596 092 100/ 596 092 160 

1.2. Zhotovitel : Bohumínská stavební s.r.o. 
Sídlo: Čs. armády 505 
 735 81 Bohumín – Starý Bohumín 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Seberou, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních: Ing. Jaroslav Sebera, jednatel 
b) technických: Ivo Vrátník, vedoucí provozu 
zodpovědný stavbyvedoucí: František Šebela   
IČ: 29392918 
DIČ: CZ29392918 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu: 2627424359/0800 
Tel.č. . 596 097 741, 42, 44 
e-mail: bohuminskastavebni@bohuminskastavebni.cz 
 sebera@bohuminskastavebni.cz 

Bohumínská m ěstská nemocnice – rekonstrukce pavilonu C  

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo č. 2016-0459 ze dne 
18.5.2016 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

- úprava předmětu díla v důsledku nepředvídatelných okolností zjištěných při realizaci 
stavby; 

- změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla. 

II.  

V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku se dopl ňuje následující: 

Vícepráce: 

1. Výtahy – dovybavení požární odolností přívodní kabel pro výtah v zrcadle schodiště a 
rozvaděčů pro oba výtahy dle požadavků uvedených v požární zprávě. 

2. Oprava omítek – oprava omítek v místech dotčených novými rozvody. 

3. Únikové schodiště – úprava únikového schodiště dle požadavků HZS MSK s výplní drátosklo. 



2/2 

Změnou došlo k rozšíření únikového schodiště o 40 cm.  

4. Podlahy PVC – doplnění PVC po vybourání krajních pokojů (budoucí chodby I. a II. patro – 
únikové schodiště). 

5. Izolační stěrky – v rozpočtu jsou uvedeny jiné izolační stěrky koupelen než v PD. 

Předmět díla se mění v rozsahu daném souhrnným rozpočtem víceprací uvedeném na změnovém 
listě. 

III. 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 
Čl. IV. se dopl ňuje o následující text bod 4.1.: 

4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Smlouvy o dílo č. 2016-0459 ze dne 18.5.2016 na 
realizaci stavby následovně: 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena v č. DPH 

Původní cena dle SOD v č. 
dodatku č.1 

6.842.404,37 1.436.904,92 8.279.309,29 

Výtahy 41.483,23 8.711,48 50.194,71 

Oprava omítek 73.528,14 15.440,91 88.969,05 

Únikové schodiště 54.568,10 11.459,30 66.027,40 

Podlahy PVC 30.105,34 6.322,12 36.427,46 

Izolační stěrky 26.803,97 5.628,83 32.432,80 

Cena dodatku č.2 celkem  226.488,78 47.562,64 274.051,42 

Cena dle SOD a dodatku č.1,2 
celkem 

7.068.893,15 1.484.467,56 8.553.360,71 

IV. 

1. Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této smlouvy, a to až do 
odvolání písemnou cestou. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluji  v souvislosti s 
jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně 
informován o zpracování těchto údajů a prohlašuji, že všechny údaje jsou  přesné a pravdivé a 
jsou poskytovány dobrovolně. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
18.5.2016 zůstávají beze změn. 

3. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

za objednatele                                                                         za zhotovitele 

V Bohumíně, dne: 31.8.2016    V Bohumíně, dne:  29.8.2016 

_______________________     ___________________________ 
Ing. Petr Vícha v.r.      Ing. Jaroslav Sebera v.r. 

 starosta města       jednatel společnosti 


